
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

О внесении изменения в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2025 № 246
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства, садоводства или огородничества для собственных нужд на
территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской

области»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О
содействии развитию жилищного строительства», законом Нижегородской
области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным
семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного
строительства в Нижегородской области», администрация Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2025 № 246 «Об
утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства
или огородничества для собственных нужд на территории Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области» изменения, исключив из
Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства



или огородничества для собственных нужд на территории Бутурлинского
муниципального района Нижегородской области следующий земельный
участок:
9 Бутурлинский р-он,

р. п. Бутурлино, ул.
Полевая, д. 59

52:44:0400003:
5351

1000 Для
индивидуального

жилищного
строительства

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном
сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области buturlino.nobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника имущественных, земельных отношений и жилищной политики
администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
Н.В. Панкратову.

Глава местного самоуправления М.Ф. Петрова


